



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – LYSOLAJE
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA – LYSOLAJE
Praha – Lysolaje, Kovářenská 8/5, 165 00

OBJEDNÁVKA

JAPS TEN s.r.o.
Lysolajské údolí 18/35
165 00 Praha Lysolaje

V Praze dne 19.5.2020

č.obj.200519

O b j e d n á v á m e

Dobrý den,

objednáváme u Vás realizaci dřevěného altánu.
Cenu uvádíme dle Vaší nabídky ze dne 1.5.2020.

Celková cena vč. DPH 21%539 748,54,-Kč

Předpokládané termíny prací1.6.-31.7.2020

Děkujeme a jsme s pozdravem


Ing. Dana Malečková
zástupkyně starosty

Fakturační údaje:

Městská část Praha - Lysolaje
Kovářenská 8/5
165 00 Praha - Lysolaje
IČ: 00231207
DIČ: CZ00231207



SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: Knesl0042

Stavba: Altán

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 01.05.2020

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

JAPS TEN s.r.o.

IČ:

29040582

DIČ:

CZ29040582

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

446 073,17

Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

446 073,17

DPH základní

21,00%

ze

446 073,17

93 675,37

snížené

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

539 748,54

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

- 5 -05- 2020

JAPS ^{TEN}
Lysolájské údolí 18/35
185 00 Praha 6
DIČ: CZ29040582

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: Knesl0042

Stavba: Altán

Místo:

Datum: #

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: JAPS TEN s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	--------	--------------------	------------------

1) Náklady z rozpočtů

002	Zahradní altán	446 073,17	539 748,54
02.1	Stavební část	367 921,19	445 184,64
02.2	Elektroinstalace	36 196,88	43 798,22
02.3	Zdravotechnika	41 955,10	50 765,67

Celkové náklady za stavbu 2)

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Altán

Objekt: Altán

Část: 02.1 - Stavební část

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

JAPS TEN s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: #####

IČ:

DIČ:

IČ: 29040582

DIČ: CZ29040582

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

367 921,19

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

367 921,19

DPH základní	21,00%	ze	367 921,19	77 263,45
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

445 184,64

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

- 5 -05- 2020

Datum a podpis:

Razítko

JAPS
Lysolajské údolí 18/35
165 00 Praha 6
DIČ: CZ29040582

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Altán

Objekt: Altán

Část: 02.1 - Stavební část

Místo:

Datum:

01.05.2020

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: JAPS TEN s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

367 921,19

HSV - Práce a dodávky HSV

67 800,29

1 - Zemní práce

7 449,50

2 - Zakládání

23 445,41

5 - Komunikace pozemní

8 657,53

8 - Trubní vedení

5 100,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

16 674,82

998 - Přesun hmot

6 473,03

PSV - Práce a dodávky PSV

300 120,90

762 - Konstrukce tesařské

148 992,89

766 - Konstrukce truhlářské

103 540,09

712 - Povlakové krytiny

24 904,06

764 - Konstrukce klempířské

6 267,86

767 - Konstrukce zámečnické

0,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

16 416,00

VP - Vícepráce

0,00

2) Ostatní náklady

0,00

Zařízení staveniště

0,00

Projektové práce

0,00

Územní vlivy

0,00

Provozní vlivy

0,00

Jiné VRN

0,00

Kompletační činnost

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

367 921,19

ROZPOČET

Stavba: Altán

Objekt: Altán

Část: 02.1 - Stavební část

Místo:

Datum:

01.05.2020

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: JAPS TEN s.r.o.

Zpracovatel:

P	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Č	p						

Náklady z rozpočtu

367 921,19

HSV - Práce a dodávky HSV

67 800,29

1 - Zemní práce

7 449,50

1	K	121101102	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	m3	3,609	28,90	104,30
2	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	5,052	110,50	558,25
3	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	2,526	25,50	64,41
4	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	5,052	28,90	146,00
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	5,052	195,50	987,67
6	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	129,915	17,00	2 208,56
7	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	5,052	144,50	730,01
8	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	15,590	170,00	2 650,30

2 - Zakládání

23 445,41

9	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných dle 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	36,087	5,10	184,04
10	K	233211120	Z1 - Zemní vrut pro pergoly a přístřešky 66 mm dl 865 mm	kus	18,000	960,00	17 280,00
11	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce až 32 mm	m3	5,413	1 105,00	5 981,37

5 - Komunikace pozemní

8 657,53

12	K	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	35,587	188,00	6 690,36
13	M	59245601	dlažba desková betonová 50x50x5cm přírodní	m2	5,699	330,00	1 880,67
14	K	637121111	Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním	m2	0,500	173,00	86,50

8 - Trubní vedení

5 100,00

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	894811113	Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 315/160 hl od 1360 do 1730 mm	kus	1,000	5 100,00	5 100,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

16 674,82

16	K	911111115.1	Vzorkování výrobků - předložení k odsouhlasení	kus	1,000	1 900,00	1 900,00
17	K	911111199.1	Stavební připomoce, zednické vč. dodávky materiálu - ostatní TZ a PD	kus	1,000	4 900,00	4 900,00
18	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	24,112	114,00	2 748,77
19	M	59217001	obrubník betonový zahradní 100 x 5 x 2 cm	m	24,353	75,00	1 826,48
20	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,723	2 295,00	1 659,29
25	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	29,160	41,00	1 195,56
26	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	30,559	80,00	2 444,72

998 - Přesun hmot

6 473,03

27	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	28,769	225,00	6 473,03
----	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

300 120,90

762 - Konstrukce tesařské

148 992,89

28	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením tříd ohrožení 3 a 4	m3	1,787	890,00	1 590,43
29	K	762085103	Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel	kus	102,000	130,00	13 260,00
30	M	553001	ocelové pozinkované úhelníky kotevní tl. 2mm	kus	102,000	70,00	7 140,00
31	K	762086111	Montáž KDK hmotnosti prvku do 5 kg	kg	70,000	71,00	4 970,00
32	K	762132135.1	Montáž bednění stěn z hoblovaných prken, mezery 10mm	m2	56,686	51,00	2 890,99
33	M	60516113	obkladová prkna sibiřský modřín kvalitě A/B, 140x24mm	m3	1,497	24 200,00	36 227,40
34	K	762195000	Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění stěn	m3	1,360	260,00	353,60
35	K	762341027	Bednění střech rovných z desek OSB tl. 2 mm na pero a drážku šroubovaných na krokve	m2	30,559	330,00	10 084,47
36	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu bednění, latování, světlíky, klíny	m3	0,764	900,00	687,60
40	K	762713220	Montáž prostorové vázané kce s ocelovými spojkami z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	107,490	130,00	13 973,70
41	K	762713130	Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2	m	10,680	215,00	2 296,20
43	M	60512135	hranol stavební řezivo	m3	1,967	15 900,00	31 275,30
44	K	762795000	Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kcf	m3	1,787	11 100,00	19 835,70
50	K	998762101.1	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	3,526	1 250,00	4 407,50

766 - Konstrukce truhlářské

103 540,09

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
55	K	766416243	Montáž obložení stěn plochy přes 5 m2 panely z aglomerovaných desek přes 1, m2	m2	56,686	145,00	8 219,47
56	M	60623493	překližka vodovzdorná tl 18 mm povrchová úprava černá fólie	m2	124,709	399,00	49 758,89
57	K	766417211	Montáž obložení stěn podkladového roštu, vč. kotvení	m	126,720	45,00	5 702,40
58	M	605141118.1	L01 - řezivo modřínové, střešní latě dl 3,5 m, hladké, mořené s nátěrem, vč. spojovacího materiálu - ostatní dle TZ, PD a tabulek	m3	0,335	24 200,00	8 107,00
59	K	76661-001	T/01 M+D 2křídle dveře 2320/2030mm vč. rámu, kotvení, kompletní proveden dle PD	kus	1,000	19 500,00	19 500,00
60	K	76661-002	T/02 M+D 1křídle dveře 1080/2030mm vč. rámu, kotvení, kompletní proveden dle PD	kus	1,000	10 350,00	10 350,00
61	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	1,073	690,00	740,37
62	K	998766101.1	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	1,684	690,00	1 161,96

712 - Povlakové krytiny

24 904,06

63	K	71200-001	M+D střešní vpust	kus	1,000	2 390,00	2 390,00
64	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střež do 10° za studena lakem penetračním neb asfaltovým	m2	30,559	25,00	763,98
65	M	11163150	lak asfaltový penetrační	t	0,006	53 000,00	318,00
66	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střež do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	30,559	89,00	2 719,75
67	M	62852673	pásy s modifikovaným asfaltem vložka skleněná rohož přírodní (např. Glastek 30Sticker tl. 4mm)	m2	35,143	142,00	4 990,31
68	K	712363412	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do dřeva Tl tl do 100 mm kraj pole, budova v do 18m	m2	30,559	113,00	3 453,17
69	M	28322012	fólie hydroizolační střešní mPVC, tl. 1, mm š 1300 mm šedá, DEKPLAN 76	m2	35,143	234,00	8 223,46
70	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střež do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	30,559	33,00	1 008,45
71	M	693110620	geotextilie Filtek 300 g/m2	m2	35,143	23,00	808,29
72	K	998712101	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytin povlakové v objektech v do 6 m	t	0,269	850,00	228,65

764 - Konstrukce klempířské

6 267,86

73	K	764212636.1	K/01 Oplechování štítu závětrnou lištou Pz s povrchovou úpravou rš 445 mm	m	11,800	524,00	6 183,20
74	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,051	1 660,00	84,66

767 - Konstrukce zámečnické

0,00

--	--	--	--	--	--	--	--

783 - Dokončovací práce - nátěry

16 416,00

78	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	64,125	90,00	5 771,25
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
79	K	783118101	Lazurovací jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	128,250	83,00	10 644,75

VP - Vícepráce

0,00

K							0,00
K							0,00
K							0,00
K							0,00
K							0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Altán
Objekt: Altán
Část: 02.2 - Elektroinstalace

JKSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: #####
Objednatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ: 29040582
JAPS TEN s.r.o.	DIČ: CZ29040582
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	36 196,88
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	36 196,88
--------------	-----------

DPH základní	21,00%	ze	36 196,88	7 601,34
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	43 798,22
------------	-------	-----------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel


Lysolajské údolí 18/35
165 00 Praha 6
DIČ: CZ29040582

- 5 -05- 2020

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Altán

Objekt: Altán

Část: 02.2 - Elektroinstalace

Místo:

Datum: 01.05.2020

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: JAPS TEN s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	36 196,88
M - M	36 196,88
M21 - Elektromontáže	36 196,88
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	36 196,88

ROZPOČET

Stavba: Altán

Objekt: Altán

Část: 02.2 - Elektroinstalace

Místo:

Datum:

01.05.2020

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: JAPS TEN s.r.o.

Zpracovatel:

P č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

36 196,88

M - M

36 196,88

M21 - Elektromontáže

36 196,88

1	K	210010453R00	Krabice pancéřová z PH 8111, odbočná zapojením	kus	1,000	386,00	386,00
2	K	34571428R	Krabice elektroinstalační plastová 8111	kus	0,000	162,00	0,00
3	K	210810045R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	14,000	46,50	651,00
4	K	34111030R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2	m	14,000	13,00	182,00
5	K	210810046RT3	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu	m	22,000	69,00	1 518,00
6	K	210800648RT1	Vodič H07V-K (CYA) 16 mm2 uložený pevně včetně dodávky vodiče CYA 16	m	40,000	80,50	3 220,00
7	K	210111031R00	Zásuvka domovní v krabici - 2P+PE, venkovní	kus	2,000	215,00	430,00
8	K	34551476.AR	Zásuvka domovní vodotěsná 5518-2929	kus	2,000	84,00	168,00
9	K	210110021R00	Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, venkovní	kus	2,000	182,00	364,00
10	K	34535560R	Spínač do vřetka 3553-01929	kus	2,000	78,00	156,00
11	K	Pol_0011	Nehořlavé podložky pod zařízení a rozvaděč včetně dodávky a montáže	kpl	1,000	7 990,00	7 990,00
12	K	222260575R00	Trubka plast. tuhá 40 na příchytkách vč. příchyttek	m	25,000	50,00	1 250,00
13	K	34571094R	Trubka elektroinstalační tuhá z PVC 15-ka	m	25,000	26,00	650,00
14	K	222260572R00	Trubka plast. tuhá 20 na příchytkách vč. příchyttek	m	15,000	40,00	600,00
15	K	345710701R	Trubka elektroinst.bezhalogenová 1520HF	m	15,000	39,00	585,00
16	K	345717554R	Příchytka pro tuhé trubky 5340 KB	kus	25,000	6,40	160,00
17	K	345717551R	Příchytka pro tuhé trubky 5320 KB	kus	15,000	2,40	36,00
18	K	Pol_0016	Průrazy zdívm	kpl	1,000	1 100,00	1 100,00
19	K	Pol_0017	Revize	kpl	1,000	2 740,00	2 740,00
20	K	Pol_0018	Podružný elektroinstalační materiál	kpl	1,000	600,00	600,00
21	K	210190002R00	Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 50 kg	kus	1,000	1 368,00	1 368,00
22	K	348-001	Rozvaděč R-ALTÁN nástěnný dle projektové dokumentace včetně dodávky	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00
31	K	348-002	Osvětlení dle knihy svítidel	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00
49	K	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	t	0,160	12 768,00	2 042,88

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

VP - Vícepráce

0,00

K							0,00
K							0,00
K							0,00
K							0,00
K							0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Altán
Objekt: 002 - Zahradní altán
Část: 02.3 - Zdravotechnika

JKSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: #####
Objednatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ: 29040582
JAPS TEN s.r.o.	DIČ: CZ29040582
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Náklady z rozpočtu	41 955,10
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	41 955,10
--------------	-----------

DPH základní	21,00%	ze	41 955,10	8 810,57
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	50 765,67
------------	-------	-----------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Altán

Objekt: Altán

Část: 02.3 - Zdravotechnika

Místo: Datum: 01.05.2020

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: JAPS TEN s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	41 955,10
PSV - Práce a dodávky PSV	41 955,10
720 - Zdravotechnická instalace	41 955,10
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	41 955,10

ROZPOČET

Stavba: Altán

Objekt: Altán

Část: 02.3 - Zdravotechnika

Místo:

Datum: 01.05.2020

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: JAPS TEN s.r.o.

Zpracovatel:

P	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Č	p				f		

Náklady z rozpočtu

41 955,10

PSV - Práce a dodávky PSV

41 955,10

720 - Zdravotechnická instalace

41 955,10

1	K	831230110RAB	Potrubí vodovodní plastové PE100 SDR D32 + výkop šířka 0,80 m + signalizační vodič 1xCu 4 mm2 + průchodka základemPOZN. jedná se o potrubí v zemi, hloubka potrubí 1,0 m, hloubka výkopu 1,3 m	m	31,900	1 210,00	38 599,00
2	K	722178711R00	Potrubí vícevrst. vod. Wavin Basalt Plus, 20x2,8 mm	m	2,000	250,00	500,00
3	K	722237124R00	Kohout vod. kul., Zvynitř. záv. GIACOMINI R250D DN 32	kus	1,000	630,00	630,00
4	K	722221122R00	Kohout vod. kul. zahradní, IVAR FIV.0800 DN15 x DN20	kus	1,000	240,00	240,00
5	K	734294383R00	Kohout kulový vypouštěcí, zahradní, HERZ DN 20	kus	1,000	314,00	314,00
6	K	722220121R00	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	1,000	350,00	350,00
7	K	722290226R00	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	33,900	39,00	1 322,10

VP - Vícepráce

0,00

K						0,00
K						0,00
K						0,00
K						0,00
K						0,00

